1
2

Собрание представителей сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский Самарской области

Пятого созыва
  РЕШЕНИЕ № 27/8
От 29.12.2025 г.

Об отмене решения Собрания представителей сельского поселения Обшаровка  № 232/81 от 04.04.2025 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области»
        На основании решения Собрания представителей муниципального района Приволжский Самарской области от 26.12.2025 г. № 30/9 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле в границах муниципального района Приволжский Самарской области»,

подпункта 12 пункта 1 решения Собрания представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области от 26.12.2025 г. № 20/7 «О передаче муниципальному району Приволжский Самарской области к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на 2026 год», Уставом сельского поселения Обшаровка, Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Отменить Положение о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, утверждённое решением Собрания представителей сельского поселения Обшаровка  № 232/81 от 04.04.2025 г.
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель председателя Собрания представителей

сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                                                   С.В. Холодов
Глава сельского поселения Обшаровка

Муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                                                       А.В. Власенко